DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS DESPLUGADOS:
EDUCAÇÃO E COMPUTAÇÃO FORA DA TOMADA de autoria de VINÍCIUS OLIVEIRA
MAGALHAES, CAIO PASSOS DA SILVA, KEILA DE FÁTIMA CHAGAS NOGUEIRA,
MÁRCIO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107612

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107612